



Chmielnik, dnia 16.11.2012 r.

Znak: IN.271.23.2012

**PYTANIA I ODPOWIEDZI DO POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE
ZAMÓWIENIA NA ZADANIE
pn. Przebudowa targowiska stałego przy ul. Szydłowskiej w Chmielniku**

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, w związku z czym wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert z dnia 22.11.2012 r. na dzień 29.11.2012 r. Niezgodność opisu do projektu budowlanego z przedmiarem, złożoność tematu, a co za tym idzie konieczność uzyskania ofert od firm branżowych i dostawców, narzuca większy nakład pracy związany z przygotowaniem rzetelnej wyceny.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

Pytanie nr 2:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o projekty i opisy do konstrukcji fundamentów wiaty, straganów i muru oporowego.

Odpowiedź:

Załączone do SIWZ projekty: architektoniczny i konstrukcyjny zawierają pełną problematykę istotną dla realizacji projektowanych obiektów.

Pytanie nr 3:

Prosimy o sprecyzowanie rodzaju betonu konstrukcyjnego. W opisie do projektu budowlanego wskazano beton konstrukcyjny B30, natomiast w przedmiarze w pozycjach dotyczących wiaty i straganów widnieje beton B20, a dotyczących murów oporowych beton B25. Prosimy o sprostowanie, gdyż ww różnice znacznie wpływają na kształt wyceny.

Odpowiedź:

Dopuszcza się przyjęcie betonu konstrukcyjnego B20 we wszystkich poruszonych w pytaniu przykładach.



Pytanie nr 4 :

Prosimy o sprecyzowanie jaki rodzaj kostek betonowych przewiduje zamawiający. Czy mają być to kostki wibroprasowane szlachetne, czy wibroprasowane zwykłe np. typu „BEHATON”?

Odpowiedź:

Dopuszcza się zastosowanie kostki wibroprasowanej zwykłej np. „Behaton” grubości 8 cm na częściach przeznaczonych do przejazdów i manewrowania samochodami. Próbkę kolorystyczną należy bezwzględnie uzgodnić z Zamawiającym.

Pytanie nr 5:

W przedmiarze Architektura i Konstrukcja – Etap I Poz.123-125 dotyczą kontenera biurowo-magazynowego, natomiast w opisie do projektu mowa o kontenerze sanitarno – biurowym wyposażonym w komplet instalacji wod-kan, wentylację oraz c.o. Jaki typ kontenera należy przyjąć do wyceny oraz, w których pozycjach należy ująć koszt płyty fundamentowej pod ten kontener?

Odpowiedź:

Funkcja kontenera przedstawiona jest na Projekcie instalacji sanitarnej budynku biurowo-magazynowego, część graficzna: 10.1.6.1.1 rys.1 i zawiera część sanitarną i magazynowo-biurową. Na projekcie przedstawiono to jako zestaw kontenerów. Załączony przedmiar do SIWZ stanowi materiał pomocniczy do przygotowania kosztorysu ofertowego. Wykonawca może modyfikować jego treść np. poprzez dodanie dodatkowych pozycji, które uzna za niezbędne w celu prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6 :

W związku z zapisem w projekcie umowy §6 pkt.4 „Rozliczenie wynagrodzenia, o którym mowa w ust.1 nastąpi fakturami częściowymi. Na każdy etap należy wystawić osobną fakturę częściową po zakończeniu danego etapu.”

Proszę o informację czy zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe w trakcie realizacji etapu np. miesięcznie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza fakturowania częściowego w trakcie realizacji poszczególnego etapu.

Burmistrz /-/

Jarosław Zatorski